

HANDIKUVERTERING A/S

Walgerholm 16
3500 Værløse

CVR-nr. 52969719

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

46. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. oktober 2021

Jakob Grøndahl
Dirigent

HANDIKUVERTERING A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

HANDIKUVERTERING A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HANDIKUVERTERING A/S Walgerholm 16 3500 Værløse
CVR-nr.	52969719
Stiftelsesdato	22. august 1975
Hjemsted	Furesø
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Axel Erik Jøhnk Mesange Nicki Henriksen, Adm. direktør Huma Bhatti Beider
Direktion	Nicki Henriksen, Adm. direktør
Revisor	Complet Revision registreret revisionsanpartsselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby
Telefon	39 68 05 91
E-mail	info@complet-revision.dk
Hjemmeside	www.complet-revision.dk
CVR-nr.	30077288

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, industri og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 123.144, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 7.003.850, og en egenkapital på kr. 2.940.487.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og der forventes et positivt resultat kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

HANDIKUVERTERING A/S

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		2.360.445	2.179.073
Personaleomkostninger	1	-2.043.339	-1.920.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-145.951	-145.631
Driftsresultat		171.155	112.874
Finansielle omkostninger	2	-38.410	-75.582
Resultat før skat		132.745	37.292
Skat af årets resultat	3	-9.601	-7.734
Årets resultat		123.144	29.558
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.144	29.558
Resultatdisponering		123.144	29.558

HANDIKUVERTERING A/S

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	4.839.484	4.874.566
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	94.586	63.616
Materielle anlægsaktiver		4.934.070	4.938.182
Anlægsaktiver		4.934.070	4.938.182
Fremstillede varer og handelsvarer		110.749	188.232
Varebeholdninger		110.749	188.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		566.237	816.207
Udskudte skatteaktiver		20.513	30.114
Periodeafgrænsningsposter		88.369	98.477
Tilgodehavender		675.119	944.798
Likvide beholdninger		1.283.912	879.964
Omsætningsaktiver		2.069.780	2.012.994
Aktiver		7.003.850	6.951.176

HANDIKUVERTERING A/S

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.440.487	2.316.624
Egenkapital		2.940.487	2.816.624
Gæld til realkreditinstitutter		997.723	1.077.871
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.323.437	2.377.318
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.321.160	3.455.189
Gæld til realkreditinstitutter		80.148	79.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.916	122.897
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		569.139	476.755
Kortfristede gældsforpligtelser		742.203	679.363
Gældsforpligtelser		4.063.363	4.134.552
Passiver		7.003.850	6.951.176
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Særlige poster	9		

HANDIKUVERTERING A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	2.316.624	2.816.624
Korrigeret egenkapital 1. juli 2020	500.000	2.316.624	2.816.624
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		719	719
Årets resultat		123.144	123.144
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	2.440.487	2.940.487

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.906.054	1.790.605
Pensioner	110.168	101.000
Andre omkostninger til social sikring	27.117	28.963
	2.043.339	1.920.568
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
	2020/21	2019/20
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	12.000	12.000
Andre finansielle omkostninger	26.410	63.582
	38.410	75.582
	2020/21	2019/20
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	9.601	7.734
	9.601	7.734
	2021	2020
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.309.994	6.579.290
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	83.607	730.704
Kostpris ultimo	7.393.601	7.309.994
Af- og nedskrivninger primo	-2.435.428	-2.320.919
Årets afskrivninger	-118.689	-114.509
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.554.117	-2.435.428
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.839.484	4.874.566

Ejendomsvurdering den 1. oktober 2020 udgør 6.550 t.kr.

Noter

	2020/21	2019/20
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.017.848	2.017.848
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	58.232	0
Afgang i årets løb	-869.449	0
Kostpris ultimo	1.206.631	2.017.848
Af- og nedskrivninger primo	-1.954.232	-1.923.110
Årets afskrivninger	-27.262	-31.122
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	869.449	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.112.045	-1.954.232
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.586	63.616

6. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder omfatter gæld til Thustrup Fonden. Thustrup Fonden har afgivet tilsagn overfor Handikuvertering A/S om ikke at nedbringe deres tilgodehavende udover hvad likviditeten i Handikuvertering A/S tillader.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	997.723	80.148	672.709
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.323.437	0	0
	3.321.160	80.148	672.709

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, som udgør 1.078 t.kr., har selskabet stillet pant i ejendommen. Udover prioritetsgæld er tinglyst ejerpantebrev på nom. 3.300 t.kr., som er i Thustrup Fondens besiddelse til sikkerhed for lån.

9. Særlige poster

Der er i regnskabsåret modtaget 108 t.kr. fra Furesø Kommune vedrørende et solgt areal, som overgår til offentligt areal.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Huma Bhatti Beider

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-764415751253

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-10-20 12:05:02 UTC

NEM ID 

Axel Erik Jøhnk Mesange

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-923715046231

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-10-20 12:18:05 UTC

NEM ID 

Nicki Henriksen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-368372537816

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-10-21 07:26:40 UTC

NEM ID 

Nicki Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-368372537816

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-10-21 07:26:40 UTC

NEM ID 

Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-010209776897

IP: 185.150.xxx.xxx

2021-10-25 08:18:07 UTC

NEM ID 

Jakob Grøndahl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-080345376288

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-10-25 08:43:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6W8YW-2BD6Y-SYLII-80PUZ-CG28U-SG607

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>